No Identificación: 08436014252869 
SKU:  ALIXXXXVIN001200750M 
Traslados:
IVA: 002, Base: $135,124.14, Tasa: 0.160000, Importe: $21,619.86 
IEPS: 003, Base: $103,941.65, Tasa: 0.300000, Importe: $31,182.49 

$1,484.88 $103,941.65

Moneda:
MXN - Peso
Mexicano

DOSCIENTOS OCHO MIL SEISCIENTOS CINCO PESOS 60/100 MXN Total: $208,605.60

Este documento es  una representación impresa de un CFDI.